
Zarzgdzenie Nr OG 0135/46/09

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 14 grudnia 2009r.

w sprawie zmiany zarzgdzenia Nr OG 0135/24/2008 Starosty

Nowotomyskiego w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej.

Na podstawie § 8 pkt 4 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2002 Starosty Nowotomyskiego z dnia 16

grudnia 2002r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w

Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję likwidacyjną w następującym składzie:

1. Halina Kamińska

2. Monika Perz

3. Janusz Pustelnik

2. Jeżeli przedmiotem likwidacji jest sprzęt komputerowy to skład komisji

zostanie poszerzony o informatyka Marcina Ślusarza.

§ 2

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Traci moc Zarządzenie Nr OG/0135/24/08 z dnia 20 listopada 2008r.

Starosty Nowotomyskiego w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej.

qTAROSTA
-

mgr Andrzej Wilkoński

Grzegorz
radca p*

pr(1101


